平成 29年１月 31日

保険調剤薬局各位

防衛医科大学校病院

薬剤部

「院外処方医薬品」のお知らせ

標記の件、下記の医薬品につき、院外処方箋で処方開始となります。

「処方オーダ停止となった医薬品」のお知らせ

標記の件、下記の医薬品について削除医薬品となりましたのでお知らせいたします。

販売名 処方オーダ停止日

ソブリアードカプセル 100mg 平成 29年１月 13日

５-FU軟膏５％協和 平成 29年１月 13日

アデロキザール散 7.8％ 平成 29年１月 13日

パンスポリンＴ錠 100 平成 29年１月 23日

濃厚ブロチンコデイン配合シロップ 平成 29年３月 31日

採用医薬品一覧は、防衛医科大学校病院 薬剤部のホームページでご覧になれます。

薬剤部ホームページ http://www.ndmc.ac.jp/hospital/section/yakuzai/

以上

問い合わせ先：防衛医科大学校病院

薬剤部医薬品情報室

              04－2995－1511（内線 3051）

販売名 処方オーダ開始日

イムブルビカカプセル 140mg 平成 29 年１月５日

レンビマカプセル４mg・10mg 平成 29 年１月 23日

トレシーバ注 ペンフィル 平成 29 年２月８日

エピナスチン塩酸塩錠 20mg「日医工」 平成 29 年２月 22日

カリジノゲナーゼ錠 25単位「NP」 平成 29 年２月 22日

クロピドグレル錠 25mg・75mg「SANIK」 平成 29 年２月 22日

スマトリプタン錠 50mg「アスペン」 平成 29 年２月 22日

ゼンタコートカプセル３mg 平成 29 年２月 22日

エピデュオゲル（15g/本） 平成 29 年２月 22日

フルオメソロン 0.1％・0.02％点眼液（５mL/本） 平成 29 年２月 22日

リンベタＰＦ眼耳鼻科用液 0.1％（５mL/本）  平成 29 年２月 22日

http://www.ndmc.ac.jp/hospital/section/yakuzai/